活动；5、为本人或本人控制的其他企业开具没有真实交易

背景的商业承兑汇票。二、关于公司社保、住房公积金的承

诺：如因国家有关主管部门要求或决定浙江永贵电器股份有

限公司（包括其控股子公司）需为其员工补缴社保或因未全

员缴纳社保而受到任何罚款或损失，相关费用和责任由范永

贵、范纪军、范正军、娄爱芹、卢素珍、汪敏华全额承担，

承诺人将根据有关部门的要求及时予以缴纳。如因此给公司

（包括其控股子公司）带来损失，承诺人愿意承担相应的连

带补偿责任。如因国家有关主管部门要求或决定浙江永贵电

器股份有限公司（包括其控股子公司）需为其员工补缴住房

公积金或因未全员缴纳住房公积金而受到任何罚款或损失，

相关费用和责任由范永贵、范纪军、范正军、娄爱芹、卢素

珍、汪敏华全额承担，承诺人将根据有关部门的要求及时予

以缴纳。如因此给公司（包括其控股子公司）带来损失，承

诺人愿意承担相应的连带补偿责任。

2012 年

09 月 20

日

做出承诺

时至承诺

履行完

毕。

截至报告期末，

公司董事会未

发现违反上述

承诺的情况

其他对公司中

小股东所作承

诺

范纪军;范

永贵;范正

军;娄爱芹;

卢素珍;汪

敏华;车菊

红;褚志强;

杨润利;耿

磊;李运明;

朱国华;肖

红英;贾飞

龙;王建军;

周廷萍

公司实际控制人、董事、监事、高级管理人员承诺从 2015

年 7 月 8 日起 6 个月内不通过二级市场减持本公司股份。

2015 年

07 月 08

日

做出承诺

时至承诺

履行完

毕。

截至报告期末，

公司董事会未

发现违反上述

承诺的情况

承诺是否及时

履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

   浙江永贵电器股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   浙江永贵电器股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 110,760,000 72.26%   132,912,000  132,912,000 243,672,000 72.26%

3、其他内资持股 110,760,000 72.26%   132,912,000  132,912,000 243,672,000 72.26%

其中：境内法人持股 24,960,000 16.28%   29,952,000  29,952,000 54,912,000 16.28%

   境内自然人持股 85,800,000 55.98%   102,960,000  102,960,000 188,760,000 55.98%

二、无限售条件股份 42,510,000 27.74%   51,012,000  51,012,000 93,522,000 27.74%

1、人民币普通股 42,510,000 27.74%   51,012,000  51,012,000 93,522,000 27.74%

三、股份总数 153,270,000 100.00%   183,924,000  183,924,000 337,194,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   根据经2014年度股东大会审议通过的公司2014年度权益分派方案，以公司2014年12月31日总股本153,270,000股为基数，

向全体股东每10股派2.5元人民币现金，同时以资本公积金向全体股东每10股转增12股，转增后公司总股本由153,270,000

股增至337,194,000股。

   上述股份变动不影响公司资产和负债结构。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2015年4月8日，公司实施了2014年度权益分派方案，以总股本153,270,000股为基数，向全体股东每10股派2.5元人民币

现金，同时以资本公积金向全体股东每10股转增12股，共计转增183,924,000股，转增后公司总股本增至337,194,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2015年3月23日公司召开了2014年度股东大会，以现场投票与网络投票相结合的方式，审议通过《关于公司2014年度利

润分配方案的议案》具体投票表决结果如下：表决结果：同意110,783,000股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的100%；

反对0股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的0%；弃权0股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的0.0000%。股东